
  2020 年 4 月 20 日 

 

【金沢本社】新型コロナウイルス対策のためのテレワーク実施のお知らせ 

 

 

お客様・お取引先各位 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症への対応につきまして、お取引先様ならびに弊社従業員の健康

安全維持及び感染拡大防止を目的に、2020 年 4 月 20 日(月)より、金沢本社勤務者につい

て、原則在宅勤務(テレワーク)を実施することをお知らせ致します。 

 

内容 

1. 業務内容に応じ、可能な限り在宅でのテレワークを実施します。 

2. 弊社営業時間は 9:00～17:30 でございますが、現在全社員に対して在宅勤務を推奨

しているため、お電話がつながりにくいことが予想されます。 

ご用件につきましては「各担当者」および「info@mis.co.jp」へメールにてご連絡

いただけますようお願い申し上げます。弊社担当者よりメールまたは電話にてご連絡

申し上げます。 

3. 対面でのお打合せ等は対応できないことがありますので、ご了承戴きますようお願い

申し上げます。 

4. FAX にてお問合せをいただいた場合は、ご連絡までにお時間をいただく場合がござい

ます。 

  

なお、東京本社に関しましてもテレワークを実施しております。 

今後も、お取引先様ならびに弊社従業員の安全確保を最優先に、行政機関、関係各所と連

携してまいります。 

ご不便をおかけする可能性がございますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

 


